
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 2. března 2023   
 Naše zn. 15150/2023-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Jana Klenotová  

Telefon +420 972 235 776  

Mobil +420 720 970 174  

E-mail klenotovaj@spravazeleznic.cz  

    

Datum 6. března 2023   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 2. března 2023 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací  - Souhrnného stanoviska Správy železnic, s. o. zn. 

S13766/US-27631/2020-SŽ-OŘ ze dne 23. 7. 2020, zpracovaného pro Městskou část Praha 

20. Případně následujících stanovisek vydaných Správou železnic, s. o. ve věci záměru změny 

stavby části komunikace ul. Stoliňská, která je vedena pod názvem "Rekonstrukce části 

komunikace Stoliňská", k.ú. Horní Počernice. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 

k žádosti naleznete níže. 

Požadovaný dokument přikládáme. Jedná se o dokument, který na základě žádosti vydala 

Správa železnic, státní organizace investoru stavby, tj. Městské části Praha 20, Jívanská 

647/10, 193 00 Praha. 

Žádná další stanoviska v této věci nebyla Správou železnic, státní organizací vydána. 

Osobní údaje jsou v přiloženém dokumentu anonymizovány v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (GDPR), o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES. Vlastnoruční podpisy jsou biometrické údaje považované také za osobní 

údaje, proto jsou v dokumentu též anonymizovány. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 

o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 

30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

  

Vážen  

  

  

  

  

e-mail: < > 

 



  

 
 

2/2    
 

S ohledem na formu vypravení tohoto rozhodnutí na e-mailovou adresu, která byla určena jako 

doručovací adresa, a nemožnost zajistit prokazatelné doručení písemnosti, Vás zdvořile žádáme 

o potvrzení přijetí tohoto rozhodnutí volnou formou přímo e-mailem na adresu zpracovatele 

(klenotovaj@spravazeleznic.cz). V případě nepotvrzení doručení do pěti pracovních dnů 

budeme nuceni přistoupit k opětovnému zaslání rozhodnutí poštou s doručenkou na Vámi 

uvedenou adresu trvalého bydliště. Děkujeme za pochopení. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

Přílohy 

Příloha 1 – Souhrnné stanovisko 


